.,

PORTARIA N° 7-2-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n° 186, de 07/08/1990, cria o cargo
de Técnico de Processo Legislativo, de provimento efetivo, regime estatutário, com
denominação alterada pela Resolução n° 328 de 29/04/2014:

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público
n° 01/2018, bem como Edital de Convocação n° 03/2022, de 22/02/2022, apresentando a

•

	 candidata, as documentações exigidas, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que
comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Técnico de Processo
Legislativo, referência "S", a Sra. MARRAYRA ANANIAS DA SILVA, brasileira, natural
de Pariquera-Açu -SP, nascida aos 12 de dezembro de 1993, filha de Emerson Henrique da
Silva e Gilbnaã Ananias de Lima e Silva, RG n° 55.970.925-0, CPF n° 147.019.507-00,
Título Eleitoral inscrição n° 402559860108, 223h  zona, solteira, residente e domiciliada, à
Rua Antonio F de Aguia, n° 250 - Centro - Juquia.

Campo Limpo Paulista, 14 de março de 2022.

A Mesa da Câmara,

DIÉ HENRIQUE ITO
residente

CRI TOFE$/13ARRETO DOS SANTOS 	 K\EY CRS INE FORESTO CAVICHIO
1° Secretário 	 2 O  Secretário

RIA NOBE
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quatorze dias do
mês de março do ano de dois mil e vinte e dois.

RafaeYCbonari Batista
Diretor de Admiis&ação e Finanças